du Bâtiment et Travaux Publics et installées en territoire camerounais.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement
Publics de la République du Cameroun, Exercice 2020 :

♦  Imputation : ;
♦ Montant prévisionnel : 25 000 000 (Vingt-cinq millions) Francs CFA TTC.

5- CONSULTATION ET ACQUISmON DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la Mairie de NGOURA, dès publication
du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant, le versement de la somme non